
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

All’Albo 

Al Sito Web Istituzionale 

Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR) 

 

Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018 

Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - seconda edizione 

 

Progetto 10.6.6A FSEPON-PU-2019-4 – titolo “Azienda Amica” 

CUP B88I19000030006 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: Avviso interno di reclutamento di personale per il ruolo di Tutor, Docente-Figura di supporto, Referente alla 

valutazione, personale ATA. 

       

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  l' Avviso Prot. n. 9901 del 20/04/2018 - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - 

seconda edizione; 

VISTA la Nota Prot. n. 0011290 del 05/04/2019 con la quale l' Autorità di Gestione del PON ha pubblicato 

le graduatorie definitive regionali dei Progetti FSE; 

VISTO la lettera di autorizzazione a svolgere il progetto Prot. AOODGEFID-14640 del 09/05/2019; 

VISTO il Programma Annuale per l' Esercizio Finanziario 2019 approvato dal Consiglio d' Istituto con 

Delibera n° 171 del 15/03/2019; 

   Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165; 

VISTO il D.I. n° 129/2018; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014 – 2020; 

VISTO il progetto autorizzato codice 10.6.6A FSEPON-PU-2019-4 – titolo “Azienda Amica”; 

Visto il PTOF d’Istituto; 

Considerato che per l’attuazione dei suddetti progetti risulta necessario acquisire le figure di Tutor,  Docente-

Figura di supporto, Referente alla valutazione, personale ATA; 

Considerato di dovere,  per il conferimento degli  incarichi, espletare procedure di individuazione e/o 

reclutamento del personale conformi ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon 

andamento, economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

Viste le domande pervenute; 

Visto il verbale del GOP; 

DECRETA 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

 

Graduatoria provvisoria Avviso interno di reclutamento di personale per il ruolo 

 figure di supporto-assistenti amministrativi Rif. bando prot.4083 del 16/05/2019 

Cognome Nome Esperienze similari  pregresse 

punti 

Anzianità di servizio al Giorgi 

punti 

Totale 

punti 

Orlando Addolorata*  1 1 2 

Rubino Rosa 1 1 2 

Pugliese Anna Rita 1 0 1 

*Precede per età 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine, senza che vi sia stata 

opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata accolta favorevolmente, il provvedimento e la 

relativa graduatoria si intenderanno definitivi. 

Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Maria Luisa Sardelli 
 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

